Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики



Удмурт Элькунысь лэсьтйськонъя, улонниосъя но соосты ужатон возёсъя но энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2021 года

№ 25/40

г. Ижевск

О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным предприятием г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания – Спецдомоуправление» потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

- 1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным предприятием г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания Спецдомоуправление» потребителям, с календарной разбивкой согласно приложениям 1 и 2.
- 2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.
- 3. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2020 года № 28/57 «О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным предприятием г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания Спецдомоуправление» потребителям».
- 4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра

Р.Р. Ибрагимов

Приложение к приказу 1 Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2021 года № 25/40

ТАРИФЫ на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным предприятием г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания –

Спецдомоуправление» потребителям, с календарной разбивкой

(без НДС)

№ п/п	Наименование регулируемой организации	Год	Двухкомпонентные тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения	
			компонент на тепловую энергию, руб./Гкал	компонент на холодную воду, руб./куб.м.
	Муниципальное унитарное предприятие г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания — Спецдомоуправление» (централизованные системы горячего водоснабжения от котельных по адресам: г. Ижевск, ул. Механизаторская, д. 22, г. Ижевск, ул. Гагарина, д. 38а)	с 1 января 2022 года по 30 июня 2022 года	1475,69	25,96
1.		с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	1685,28	31,15

Приложение к приказу 2 Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2021 года № 25/40

ТАРИФЫ

на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным предприятием г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания – Спецдомоуправление» потребителям, с календарной разбивкой

(без НДС)

№ п/п	Наименорание регунуруахой организации	Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, руб./куб. м	
J\ <u>\</u> 11/11	Наименование регулируемой организации	с 1 января 2022 года по 30 июня 2022 года	с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года
1.	Муниципальное унитарное предприятие г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания — Спецдомоуправление» (централизованная система горячего водоснабжения от центрального теплового пункта по адресу: г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, д. 116)		
1.1.	Потребители, кроме населения	116,43	127,49
1.2.	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>	139,72	152,99
2.	Муниципальное унитарное предприятие г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания — Спецдомоуправление» (централизованные системы горячего водоснабжения от котельных по адресам: г. Ижевск, ул. Степная, д. 73б, г. Ижевск, ул. Дружбы, д. 23)	e .	
2.1	Потребители, кроме населения		The second second
2.2	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>	121,20	132,72
3.	Муниципальное унитарное предприятие г. Ижевска «Муниципальная управляющая компания — Спецдомоуправление» (кроме централизованных систем горячего водоснабжения от котельных по адресам: г. Ижевск, ул. Степная, д. 73б, г. Ижевск, ул. Дружбы, д. 23 и централизованной системы горячего водоснабжения от центрального теплового пункта по адресу: г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, д. 116)		
3.1	Потребители, кроме населения	128,64	140,86
3.2	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>	154,37	169,03

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).